

Gosty , dnia 22.09.2016 r.

**Wykonawcy ubiegajcy się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Zaproszenie do składania ofert na dostawę agregatów prądowych.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o.o. na podstawie § 19 ust. 7 Regulaminu udzielania zamówień na wykonanie usług, dostaw towarów i roboty budowlane udziela wyjaśnień na otrzymane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

„Dla agregatów prądowych stacjonarnych nie jest wymagany silnik spełniający normy emisji spalin Stage IIIa. Wymaganie takie dotyczy tylko agregatów przenośnych. Proszę o potwierdzenie, czy mimo to, wymagają Państwo silnik spełniający Stage IIIA, czy może zrezygnujecie Państwo z tego wymagania.”

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga wyposażenia agregatów prądowych w silnik spełniający normy emisji spalin Stage IIIa.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuści silnik niespełniający normy spalin STAGE IIIA? Norma ta dotyczy tylko urządzeń przenośnych, silniki spełniające te normy są droższe, więc tym samym narazicie Zamawiającego na dodatkowe koszty, które nie dają żadnej wymiernej korzyści.”

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga wyposażenia agregatów prądowych w silnik spełniający normy emisji spalin Stage IIIa.

Pytanie 3:

„Czy zamawiający dopuści silnik 3 cylindrowy, spełniający warunek wymaganej mocy? Silniki 3 cylindrowe tej samej mocy co 4 cylindrowe zużywają mniej paliwa, są więc bardziej ekonomiczne w eksploatacji.”

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga wyposażenia zespołów prądowych w silnik 4 cylindrowy.

Pytanie 4:

„Wymagany jest wlew paliwa wewnątrz obudowy, czy Zamawiający dopuszcza agregat z wlewem na zewnątrz obudowy? Chyba wszystkie agregaty obudowane posiadają korek wlewu paliwa na zewnątrz.”

Odpowiedź :

Zamawiający ze względu na lokalizację agregatów, wymaga wlewu paliwa chronionego kluczem, umieszczonego wewnątrz obudowy.